
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC: 38370/2011 

CÓRDOBA, O 8 F EB 2012 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RR nro. 1971/11 , 
por la que se designa Becas de Doctorado (Tipo I y Tipo 11) , Maestría 
(Tipo 1), Finalización de Posgrados (Doctorado y Maestría) y Becas Pos­
doctorales de la Secretaría de Ciencia y Tecnología por el período com­
prendido entre el 1° de agosto de 2011 y hasta el 31 de julio de 2012, a 
los becarios que se mencionan en la Planilla de fs. 7 con la remuneración 
e imputación que se detalla en la planilla confeccionada por la Secretaría 
de Planificación y Gestión Institucional obrante a fs. 6; atento lo solicitado 
por la citada Secretaría a fs. 15, 

lA RECTORA DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E l V E: 

ARTíCULO 1.-. Sustituir de la Resolución Rectoral nro. 1971/11 las 
planillas confeccionadas por la Secretaría de Planificación y Gestión Insti­
tucional de fs. 9 y 10 por las planillas de fs . 15 y 16, que en fotocopia for­
man parte integrante de la presente resolución. 

ARTíCULO 2.-. Tome razón el Departamento de Actas, Comuní­
quese y pase para su conocimiento y efectos a las Secretarías de Ciencia 
y Tecnología y de Planificación y Gestión Institucional. 

si 
Qt 

• "'.,~o~ 
SECRETARIO GENERA.L 

UNIVERSIDAD Nt¡cmNAl O[ COItOOlM 

RESOLUCiÓN NRO: 2 7 

ftJ-t¿l~ . 
Dra. SILVIA CAROliNA scono 

RECTORA 
lNVERSlOAO N~CIONAl DE CÓRDOBA 

J 

.", 



Fecha: Expediente: 

UNe CUOAP. EXPA.JNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL 
14/1212011 

003837012011 

OBJETO· Solicl la autorización para la designación de Becas de Doctorado (Tipo I y Tipo 11), Motivo: 
Maestria (Tipo 1), Finalización de Posgrados ( Doc:torado y Maestría) y Becas Posdoctorales que AUTORIZACION: 

otorga la Secretaria de Ciencia y T ecnología por el périodo comprendido entre el 1D de agosto de APROBACION: x 

2011 y el 31 de julio de 2012. 

Licitación Pública Licl t. Privada Contr.Directa Viaticos Contrat.de Personal 
COMISION EVALUADORA: 

ADJUDICATARIOS Renglones 
Adj udicados Importe Total 

Planilla Anexa $1,423,600.00 

'Sustituir de la Resolución Rectoral N2, 971 /11 , las planillas 
obrantes a Is. 9 Y 10 . 

Periodo: 01/0812011 al 31/07/2012 

tnporte Mensual : Según nota obrante a fs.14 

BECA DE DOCTORADO S 3,800.00 

MAESTRIA S 3,800.00 
FINALIZACiÓN DE POSGRADO 52,000.00 
BECASPOSDOCTORAlES S 4,200.00 

TOTAL SI 423 600.00 

IMPUTACION: SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

Fuente: 11 I Dependencia: 51 I Programa: 06 I Sub Prog.OO Proyecto 00 1 Afectación 2011 

Actividad 03 Inciso: 5 I Part.princ. 1 I Part.Parclal: 3 15 575,900.00 

OBSERVACIONES la afectación presupuestaria se realiza por el ejercicio financiero 20 11 . 

sm 

:---t; F:, 
i!! 

~,>.~) 
~ .. 

A 
.~: 

p 

~ 
" >' 



FIRMA DEL DIRECTOR DE CONTRATACIONES FIRMA DEL DIRECTOR DE LA DIRECCION GENERAL DE 

W .. c 

CONTRATACIOL 

~ 
"NA LOH,¿ 

.0' \! ~\! ' ,1I jI"! 

P Y Lic Uln !JI-!!I\ICIC::; 
- . ';Id '~a, olfl'l¡ - I'lt,-

Fecha: EXPEDIENTE: RESOLUCION RECTORAL N' 

Córdoba, 

VISTO lo solicitado por la Dirección General de Contrataciones, 

SE RESUELVE: Las presentes actuaciones que incluyen 

FIRMA SECRETARIO DE LA UNIVERSIDAD FIRMA DE LA SRA. RECTORA. 

SECRETARIA DE PLANIFICACION y GESTlON INSTITUCIONAL 

Córdoba, t"" de diciembre de 

Pase a Secretaría General 

Sirva de atenta nota. 

V7~ 



PLANILLA ANEXA 

Periodo sdicitado: 01/081201 1 al 31/0712012 

Nro Nombre Facultad Beca 

1 MARTINEZ CRISTINA CS. AGROPECUARIAS POS DOCTORAL 

2 MOLlNA MARIA GABRIELA CS. AGROPECUARIAS FINALlZACION DE POSGRADO 

3 ASIS ALEJANDRA MONICA ARQUITECTURA FINALlZACION DE POSGRADO 

4 DURAND MARIA EUGENIA FCEFYN FINALlZACION DE POSGRADO 

5 HAISAMA MATIAS FCEFYN MAESTRIA TIPO 11 

6 MENAJOSVSKY BARBIERO SERGIO FCEFYN . FINALlZACION DE POSGRADO 

7 COMIN ROMINA FCEFYN POS DOCTORAL 

6 FARAH MIGUEL ALFREDO ODONTOLOGIA DOCTORADO TIPO 11 

9 AIMAR LEONARDO FCEFYN DOCTORA DO TI PO 11 

10 FURLAN VIOLETA FCEFYN DOCTORADO TIPO I 

11 ZEBALLO FERNANDO JAVIER FCEFYN POSDOCTORAL 

12 GASTON MARIA SOLEDAD FCEFYN DOCTORADO TIPO I 

13 LlBERATORI BANEGAS MARINA FILOS Y HUMANIDADES DOCTORADO TIPO I 

14 LUGONES MARIA GABIRELA FILOS. Y HUMANIDADES POS DOCTORAL 

15 MAJTEY MARIA BEATRIZ FILOS. Y HUMANIDADES DOCTORADO TIPO I 

16 ORTIZ CLAUDIA ISABEL DER.Y CS. SOCIALES FINALlZACION DE POSGRADO 

17 PALLADINO LUCAS FILOS. y HUMANIDADES DOCTORADO TI PO I 

16 TAMAGNINI MARIA LUCIA FILOS. Y HUMANIDADES DOCTORADO TI PO I 

19 MEINER.S MARIA EUGENIA CS. ECONOMICAS DOCTORADO TIPO I 

20 MUSSO CAROLINA CEA I DOCTORADO TIPO I 

21 VERCELLONE ADRIANA LAURA DER.Y CS. SOCIALES I DOCTORADO TIPO I 

22 FERRER MONTI ROOUE IGNACIO PSICOLOGIA DOCTORADO TI PO I 

23 FERRERO FEDERICO JOSE FILOS. y HUMANIDADES DOCTORADO TIPO I 

24 GROISMAN DANIEL FILOS. Y HUMANIDADES DOCTORADO TIPO I 

25 MARTINEZ MARIA VICTORIA PSICOLOGIA DOCTORADO TIPO I 

26 PALMIERI MARIA ALEJANDRA CEA FINALlZACION DE POSGRADO 

27 GALLINA NATALlA SUSANA LENGUAS MAESTRIA TIPO 11 

26 KOHAN ROMINA CS. MEDICAS POS DOCTORAL 

29 TUMAS NA TAllA CS. MEDICAS DOCTORADO TI PO I 

30 VILLACE MARIA BELEN CS. MEDICAS MAESTRIA TI PO 11 

31 VITALE LAURA ROMINA CS. MEDICAS MAESTRIA TI PO 11 

32 FERNANDEZ NA TAllA CLARISA FILOS. Y HUMANIDADES DOCTORADO TIPO I 

33 BADANO MARIANA VANESA FAMAF DOCTORADO TIPO 11 

34 DOMINGUEZ MARTIN ARIEL FAMAF FINALlZACION DE POSGRADO 

IMPORTE TOT AL 

$/ 

0 1/08/111 al 
Agostc>'2011 SeliembreJl1 31 /07/12 

S 3,400.00 S 4,700.00 I S 55,100.00 

52,000.00 52,000.00 524,000.00 

52,000.00 52,000.00 S 24,000.00 

S 2,000.00 S 2,000.00 S 24,000.00 

S 2,750.00 S 3,800.00 S 44 ,550.00 

S 2,000.00 S 2,000.00 524,000.00 

S 3,400.00 S 4,700.00 S 55,100.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44 ,550.00 

S 2,750.00 S 3 ,800 .00 S 44 ,550.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 3,400.00 S 4,700.00 S 55 ,100.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44 ,550.00 

52,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 3,400.00 S 4,700.00 S 55 ,100.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44 ,550.00 

S 2,000.00 52,000.00 S24,000.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44 ,550 .00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

$ 2,750.00 $ 3,600.00 S 44 ,550.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 2,750.00 S 3,800.00 S 44 ,550.00 

S 2,750.00 S 3,800.00 S 44,550.00 

$ 2,750.00 S 3,600.00 $ 44,550.00 

S 2,000.00 S 2,000.00 S 24,000.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44 ,550.00 

53,400.00 S 4,700.00 S 55,100.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 2,750.00 $ 3,800.00 $ 44,550.00 

$ 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 2,750.00 S 3,600.00 S 44,550.00 

S 2,750.00 S 3,800.00 S 44 ,550.00 

52.000.00 52.000.00 S 24.000.00 

S 1,423,600.00 

~~~~A UX.D P E<=Z" .on[~ 
'l'!' Plan" ¡eH, in Insr1lUclon, 

r,llda1 tJ~r:lon,,1 ~~ Córdoba 

1)\\0' de pi;,. 
~" 

~ , 




